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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
markedsføring af færdigpakket fødevarer, der opbevares i ikke
skadedyrssikret lokaler. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud fremsendes.
Følgende er konstateret: i et lokale hvor virksomheden
opbevarer færdigpakket fødevarer: spande med popcorn ligger
der ekskrementer fra skadedyr på gulv, hylder og oven på
spande med popcorn majs. I et tilstødende lokale, hvor der
opbevares dunke med slush ice ligger der ekskrementer flere
steder på gulv i hjørner. Virksomheden opbevarer også rent
service i form af glas, tallerkener og bestik m.m. i umiddelbar
nærhed af, hvor der ligger ekskrementer. ( ca. 1 m) Der er opsat
en del fælder i lokalet og virksomheden oplyser, at de har haft
problemer med mus og har forsøgt at rengøre lokalet.
Skydedør indtil lokalet sluttet ikke tæt og yderport til lagerhal
står åben.
Der er medtaget billeddokumentation.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud. Samt vejledt
virksomheden i at udlægge mel i lokalerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi lukker ned for
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salget nu og går igang med at skadedyrssikre lokalet.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Bødeforelæg fremsendt kr. 7.500. Følgende er konstateret: I et lokale hvor virksomheden opbevarer
færdigpakket fødevarer: herunder spande med popcorn ligger der ekskrementer fra skadedyr på gulv, hylder og
oven på spande med popcorn majs. I et tilstødende lokale, hvor der opbevares dunke med slush ice ligger der
ekskrementer flere steder på gulvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager fat om det, lige med det samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret : yderport til lagerhal står ved tilsynets start åben, der opbevares slushicemaskine og
popcorn maskine i lager hallen. Dør fra lagerhal til lokale, hvor der opbevares fødevarer slutter ikke tæt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi finder en løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
risikoblanket nr. 1 herunder gode arbejdsgange for varemodtagelse af ikke kølepligtige fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation
stilles til rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved
fjernkommunikationsteknikker.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


